
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

…/2010. (…...)  
önkormányzati rendelete 

 
egyes változtatási tilalmat elrendelő önkormányzati rendeletek  

hatályon kívül helyezéséről 
 

(T E R V E Z E T) 
 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete az épített kör-
nyezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 21. §-ában kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg – tekintettel arra, hogy az érintett területekre 
a szabályozási terv elfogadásra került - hatályukat vesztik az alábbi önkormányzati ren-
deletek: 
   a) a Petőfi Sándor Laktanya, valamint a volt flottilla-kikötő területének hasznosítá-

sával kapcsolatos intézkedésről szóló 36/2003. (X. 13.) önkormányzati rendelet, 
   b) a Népsziget újpesti szakaszát érintő intézkedésről szóló 2/2004. (II. 23.) önkor-

mányzati rendelet, valamint 
   c) a Hunyadi Laktanya, valamint a tőle keletre eső telek területének hasznosításá-

val kapcsolatos intézkedésről szóló 3/2006. (II. 01.) önkormányzati rendelet. 
 

2. § 
 
E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg – tekintettel arra, hogy a változtatási tilalom 
törvényi időtartama eltelt - hatályát veszti a Károlyi Sándor Kórház és Rendelőintézet 
újpesti telephelyeivel összefüggő intézkedéssel kapcsolatban című 5/2007. (II. 27.) ön-
kormányzati rendelet.. 
 

3. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő 1. napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 

Dr. Vitáris Edit 
Jegyző 

 Dr. Derce Tamás 
Polgármester 

  


